
Republika e Kos,ov€s
Republika Kosova - Repub.lic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipaliby of Prishtina

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 12, paragrah 12.2, pika d e Ligjit
vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s sii Kosov€s", nr.
t€ nenit 5, paragrafi 5.2 i Ligjit pdr nddrmarrje publike, nr. 03/L -

Republik€s s€ Kosov€s" nr. 31' /15 qershor 2008), dhe te nenit 34, par
Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr.110 - 39I, dt.25.2.2010, K
Prishtinds, mE 15.2.2016, miratoi kete

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER CAKTIMIN E AN

KOMISIONET E AKSIONAREVETE NDERMAITRTEVE PU
SE PRISHTINEfi

Miratohet Vendimi p€r ndryshimin e vendimit pdr rcaftlipitt '

e aksionar€ve t€ nd€rmarrjeve publike lokale t€ Komun€s s€ Pri
dt. 18.2.2015.

II.
N€ nenin II t€ vendimit te cekur, ndryshon pika 8 dhe n€ t€ thuhet:

"Prishtina Parking" SH.A. n€ themelim:
Muhamet Nura dhe
Lirak Qelaj".

ilI.
Ky vendim hyn n€ fuqi 8 (tete) dite nga dita e publikimit t€ tij n€ ta

n€ ueb-faqen e KomunEs s€ Prishtines.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01. nr.031-52545, m€ M.03.2015
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